Portaria 610/2017-SPA (0410680)         SEI 23075.200796/2017-87 / pg. 1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 610/2017-SPA, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017

A Vice-Diretora do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná, no
uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é atribuída pela
Resolução n.º 12/14-COPLAD,

         RESOLVE:

Designar para compor o Programa de Orientação Acadêmica do Curso
de Medicina Veterinária do Setor Palotina da Universidade Federal do Paraná,
conforme a Resolução 95-A/15 – CEPE, com mandato de dois anos a partir da data
de assinatura desta portaria, os seguintes membros:

Representantes  do  Departamento  de  Ciências  Veterinárias
Aline de Marco Viott
Marilene Machado Silva
Edna Tereza de Lima

Representantes  do  Departamento  de  Biociências
Luana Célia Stunitz da Silva
Ludimilla Ronqui

Representante   do   Departamento   de   Zootecnia
Jovanir Inês Müller Fernandes

Representante do Departamento de Biodiversidade
José Marcelo Rocha Aranha

Representante do  Departamento  de  Sociais  e  Humanas
Roberto Rochadelli

Documento assinado eletronicamente por YARA MORETTO, VICE DIRETOR DO
CAMPUS PALOTINA, em 15/09/2017, às 16:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Portaria 610/2017-SPA (0410680)         SEI 23075.200796/2017-87 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0410680 e
o código CRC E79BC649.

Referência: Processo nº 23075.200796/2017-87 SEI nº 0410680

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23075.200796/2017-87
	Portaria 610/2017-SPA (0410680)